
令和６年２月２日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校 長 宮里 豊

（公印省略）

入 学 式 の お 知 ら せ（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますがぜひご参加いただき、お子様の希望あふれる姿を

御覧いただくとともに、中学生としての前途を祝福してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月９日（火） 14:00

13:10 学級編成表掲示（本校校舎玄関）

13:25 新入生集合（体育館集合）

13:30 保護者受付開始

（保護者の皆様は 13:50 までに式場にお入りください）

14:00 入学式開式

２ 式 場 糸満市立西崎中学校 体育館

３ その他

(1) 新入生は、本校玄関に掲示された学級編成表で自分の学級と座席番号を確認し、

体育館に集合・整列してください。

(2) 新入生は、身なりを整え、夏の制服で登校してください。

(3) 当日、どうしても参加できない場合は、前もって中学校へ連絡してください。

西崎中学校 ℡994-3050

(4) 当日は、上履き（必要な方）、靴入れ（レジ袋可）を持参してください。

(5) 駐車場は運動場を予定しておりますが、雨天等により運動場が使用できない場合は、

車での来校はご遠慮ください。

（本校の運動場は前日に雨が降った場合も、運動場が使えない場合があります。）

(6) 会場の関係上、保護者の参加は２名までとしますので、ご了承ください。


